
Id: STXKT-BCCKP-IGROP-HQTVO-IYUHF. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.186.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 6 grudnia 2011 r.

w sprawie ; zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 Nr 157 poz 
1240 z późn zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Ucbhwały Rady Gminy NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 
stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z zarządzeniem Nr 
W.0050.185.2011 z dnia 6 grudnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia NR 
W 0050.185.2011 z dnia 6 grudnia 2011 roku 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD ZW. 
WYD. 

801 Oświata i wychowanie 7.973 7.973 
80101 szkoły podstawowe 2.288 2.288 

4260 zakup energii 722 
4300 zakup usług pozostałych 425 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.141 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.288 
4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 1.000 

80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 646 646 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 646 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 646 

80104 Przedszkola 1.361 1.361 
4220 zakup środków żywności 1.361 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.232 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 129 

80110 Gimnazja 3.678 3.678 
4270 zakup usług remonmtowych 3.678 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.678 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3.500 3.500 
01008 Melioracje wodne 3.500 

4300 zakup uslug pozostałych 3.500 
4270 Zakup usług remontowych 3.500 

600 Transport i łączność 10.500 10.500 
60016 Drogi publiczne gminne 10.500 

4300 zakup usług pozostałych 10.500 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500 

750 Administracja publiczna 5.700 5.700 
75023 Urząd Gminy 5.700 5.700 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w rucvhomej 
publicznej siecie telefonicznej 200 

4700 szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 200 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.500 

75095 Pozostała działalność 5.500 



Id: STXKT-BCCKP-IGROP-HQTVO-IYUHF. Przyjety Strona 2

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.400 
4300 zakup usług pozostałych 1.100 

926 Kultura fizyczna 1.600 1.600 
92601 Obiekty sportowe 1.600 1.600 

4430 różne opłaty i składki 1.000 
4270 zakup usług remontowych 600 
4260 zakup energii 1.600 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z paragrafem 2 i 3 zarządzenia Nr 
W.0050.185.2011 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.DOCH ZMN.WYD. 
852 Pomoc społeczna 6.735 6.735 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe 6.735 6.735 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin 6.735 

3110 świadczenia społeczne 6.735 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


